

# כתב כמויות

21/01/2018

דף מס': 001

פיר מעלית ב"ס החשמונאים - בת ים

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
<b>פרק 01 בית ספר החשמונאים.</b>					
<b>תת פרק 01.1 פיר מעלית קיים.</b>					
01.1.010	ניסור פירוק והריסת פתח בתקרת בטון עם מילוי בלוקי איטונג או בטון בעובי כולל של כ- 30 ס"מ לרבות חיתוך זיון, המחיר כולל פינוי פסולת למקום מאושר.	מ"ר	6.60	300.00	1,980.00
01.1.020	הגבהת פיר מעלית קיים בקירות בטון מזוין ב-30 בעובי 20 ס"מ. גובה לפי תכניות. העבודה כוללת חיבור בין קירות קיימים וחדשים ע"י קדיחה והדבקת מוטות פלדה באיפוקסי. לפי הנחיית המפקח.	מ"ק	2.00	1,750.00	3,500.00
01.1.030	יציקת תקרת מעלית בעובי 20 ס"מ מבטון מזוין ב-30 לפי תכנית ופרטים.	מ"ר	6.60	270.00	1,782.00
01.1.040	זיון הבטונים במוטות פלדה מצולעת עפ"י הצורות, הקטרים, והאורכים הדרושים, כולל שימוש ברשתות או מוטות, המחיר כולל כיפוף שינוע והובלה.	טון	0.80	4,000.00	3,200.00
01.1.050	איטום על קירות ותקרה ביריעות בטומניות משוכללות בעובי 5 מ"מ כולל שכבה מיישרת ושכבת קלקר בעובי 2 ס"מ.	מ"ר	12.00	200.00	2,400.00
01.1.060	ניקיון כללי לפיר מעלית קיים ופינוי הפסולת למקום מאושר.	קומפ'	1.00	500.00	500.00
<b>סה"כ 01.1 פיר מעלית קיים.</b>					<b>13,362.00</b>
<b>סה"כ 01 בית ספר החשמונאים.</b>					<b>13,362.00</b>

21/01/2018

# כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 002

פיר מעלית בי"ס החשמונאים - בת ים

סך פרק	
13,362.00	פרק 01 בית ספר החשמונאים.

סך הכל	
13,362.00	סה"כ כללי
2,271.54	17% מע"מ
15,633.54	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן